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RESULTS 

M01 - HEP M - 60 m - 2024-02-17 
Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 17-18 Feb 2024 - START TIME: 13:00 

Race 1 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 280 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-07 1 6 7.36  759 

2 273 Mateja Perović AK Park, Kragujevac 2009-03-02 1 2 7.47  723 

3 257 Milutin Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-11 2 4 7.51  710 

4 281 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-12 3 8 7.65  665 

5 258 Danilo Puđa AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-04-25 4 7 7.83  610 

6 269 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 2009-07-06 2 5 8.50  423 

 283 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 5 3 DQ   

Race 2 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 284 Luka Tomić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-21 1 8 7.26  792 

2 270 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 2 5 7.49  716 

3 268 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01 3 7 7.62  675 

4 267 Dragan Kostić AK Mladost, Zemun 2008-08-22 4 3 7.73  640 

5 282 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08-15 5 6 7.77  628 

6 272 Marko Katanić AK Park, Kragujevac 2008-03-26 6 2 8.13  523 

 260 Dušan Mihailović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-10 1 4 DNS   

http://www.opentrack.run/
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Summary of Round 1 
M01 - HEP M - 60 m - 2024-02-17 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 17-18 Feb 2024 - START TIME: 13:05 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 284 Luka Tomić 2007-05-21 1 AK Vojvodina, Novi Sad 7.26  2:8 

2 280 Aleks Bezkorvajnij 2007-11-07 2 AK Vojvodina, Novi Sad 7.36  1:6 

3 273 Mateja Perović 2009-03-02 1 AK Park, Kragujevac 7.47  1:2 

4 270 Relja Ševarlić 2007-05-05 3 AK Mladost, Zemun 7.49  2:5 

5 257 Milutin Kamaljević 2008-02-11 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 7.51  1:4 

6 268 Vasilije Pepić 2008-07-01 5 AK Mladost, Zemun 7.62  2:7 

7 281 Miloš Kojadinović 2007-11-12 6 AK Vojvodina, Novi Sad 7.65  1:8 

8 267 Dragan Kostić 2008-08-22 7 AK Mladost, Zemun 7.73  2:3 

9 282 Ognjen Kozić 2008-08-15 8 AK Vojvodina, Novi Sad 7.77  2:6 

10 258 Danilo Puđa 2007-04-25 9 AK Crvena Zvezda, Beograd 7.83  1:7 

11 272 Marko Katanić 2008-03-26 10 AK Park, Kragujevac 8.13  2:2 

12 269 Mihailo Raković 2009-07-06 2 AK Mladost, Zemun 8.50  1:5 

 283 Jovan Matić 2008-01-20 11 AK Vojvodina, Novi Sad DQ  1:3 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M02 - HEP M - dalj - 2024-02-17 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 17-18 Feb 2024 - START TIME: 14:30 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note 

1 284 Luka Tomić AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-05 
-21 

7.04 6.68 x 
   

7.04 823 
 

2 280 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-11 
-07 

x 6.53 6.49 
   

6.53 704 
 

3 283 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 
2008-01 
-20 

5.94 6.03 x 
   

6.03 593 
 

4 268 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 
2008-07 
-01 

5.51 5.78 5.95 
   

5.95 576 
 

5 270 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 
2007-05 
-05 

5.74 5.86 5.77 
   

5.86 556 
 

6 282 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi Sad 
2008-08 
-15 

5.63 5.53 5.84 
   

5.84 552 
 

7 281 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-11 
-12 

5.78 5.80 x 
   

5.80 544 
 

8 267 Dragan Kostić AK Mladost, Zemun 
2008-08 
-22 

5.68 5.67 5.79 
   

5.79 542 
 

9 257 Milutin Kamaljević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-02 
-11 

5.65 5.55 5.54 
   

5.65 512 
 

10 273 Mateja Perović AK Park, Kragujevac 
2009-03 
-02 

5.37 5.54 5.43 
   

5.54 490 
 

11 258 Danilo Puđa 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2007-04 
-25 

5.22 5.11 5.42 
   

5.42 465 
 

12 272 Marko Katanić AK Park, Kragujevac 
2008-03 
-26 

5.17 x x 
   

5.17 415 
 

13 269 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 
2009-07 
-06 

5.01 5.11 4.85 
   

5.11 404 
 

 
260 Dušan Mihailović AK Mladenovac, Beograd 

2010-02 
-10 

      
DNS 

  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M03 - HEP M - kugla (5 kg) - 2024-02-17 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 17-18 Feb 2024 - START TIME: 15:45 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note 

1 284 Luka Tomić AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-05 
-21 

14.35 x 14.58 
   

14.58 764 
 

2 283 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 
2008-01 
-20 

9.93 10.58 x 
   

10.58 521 
 

3 268 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 
2008-07 
-01 

8.88 8.99 9.84 
   

9.84 476 
 

4 280 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-11 
-07 

9.43 9.76 9.47 
   

9.76 471 
 

5 258 Danilo Puđa 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2007-04 
-25 

8.87 8.62 9.32 
   

9.32 445 
 

6 282 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi Sad 
2008-08 
-15 

7.34 9.15 x 
   

9.15 435 
 

7 257 Milutin Kamaljević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-02 
-11 

x 8.11 x 
   

8.11 373 
 

8 270 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 
2007-05 
-05 

7.96 8.09 7.38 
   

8.09 372 
 

9 267 Dragan Kostić AK Mladost, Zemun 
2008-08 
-22 

7.65 7.98 x 
   

7.98 365 
 

10 281 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-11 
-12 

x 6.85 7.31 
   

7.31 326 
 

11 269 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 
2009-07 
-06 

6.33 6.38 6.70 
   

6.70 290 
 

 
260 Dušan Mihailović AK Mladenovac, Beograd 

2010-02 
-10 

      
DNS 

  

 
273 Mateja Perović AK Park, Kragujevac 

2009-03 
-02 

      
DNS 

  

 
272 Marko Katanić AK Park, Kragujevac 

2008-03 
-26 

      
DNS 

  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M04 - HEP M - vis - 2024-02-17 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 17-18 Feb 2024 - START TIME: 17:00 

Printed on Mon, 19-Feb-2024 09:44:52, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 7 

 

 

 

Place Bib 
Or

 
d 

Name Club DOB 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 Best 
Athlon 
Points 

Note 

 2   AK Vojvodina,                      
1 8 13 Luka Tomić - - - - - - - o - o - o o xo o xxx 1.85 670 Novi Sad 2007-05-21 - 

 4                        

2 
2 
8 
1 

14 
Miloš 
Kojadinović 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2007-11-12 - - - - - - o o o o o xxx 
     

1.70 544 
 

 2   AK Vojvodina,                      
3 8 12 Ognjen Kozić - - - - - o xo o xo xxx 1.67 520 Novi Sad 2008-08-15 - 

 2                  

4 
2 
8 
0 

7 
Aleks 
Bezkorvajnij 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2007-11-07 - - - - o - o xxx 
         

1.58 449 
 

 2   AK Mladost,                      
5 6 8 Dragan Kostić o o o xo xxo o xxx 1.58 449 Zemun 2008-08-22 o 

 7               

6 
2 
5 
7 

9 
Milutin 
Kamaljević 

AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

2008-02-11 o o o o xxo xxo xxx 
          

1.55 426 
 

 2   AK Mladost,                      
7 6 2 Vasilije Pepić o o o o xxx 1.52 404 Zemun 2008-07-01 o 

 8             

8 
2 
6 
9 

11 
Mihailo 
Raković 

AK Mladost, 
Zemun 

2009-07-06 o o o o xxo xxx 
           

1.52 404 
 

9 
2 
5 
8 

5 Danilo Puđa 
AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

2007-04-25 o xo o o xxx 
            

1.49 381 
 

 2   AK Mladost,                      
10 7 6 Relja Ševarlić o o xxo xxx 1.49 381 Zemun 2007-05-05 o 

 0            

 2 
6 
0 

1 
Dušan 
Mihailović 

AK Mladenovac, 
Beograd 

2010-02-10 
                 

DNS 
  

 2   AK Park,                      
 7 3 Marko Katanić DNS Kragujevac 2008-03-26 
 2      

 2   AK Vojvodina,                      
 8 4 Jovan Matić - - - - - - xxx NH Novi Sad 2008-01-20 
 3             

 2   AK Park,                      
 7 10 Mateja Perović Kragujevac 2009-03-02 DNS 
 3      
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RESULTS 
M05 - HEP M - 60 m pr. /0.914 - 2024-02-18 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 17-18 Feb 2024 - START TIME: 12:50 

Race 1 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note CE Points 

1 284 Luka Tomić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-21 1 8 0.187 8.03  974 

2 281 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-12 2 4 0.247 8.84  781 

3 268 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01 3 3 0.174 8.86  777 

4 258 Danilo Puđa AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-04-25 4 5 0.185 9.10  724 

5 283 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 5 2 0.200 9.21  700 

 269 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 2009-07-06 1 6  DNS   

 260 Dušan Mihailović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-10 2 7  DNS   

   

Race 2 of 2 

      

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note CE Points 

1 270 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 1 5 0.220 8.51  858 

2 257 Milutin Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-11 2 2 0.206 8.79  793 

3 282 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08-15 3 4 0.258 8.97  752 

 267 Dragan Kostić AK Mladost, Zemun 2008-08-22 4 3  DNS   

 272 Marko Katanić AK Park, Kragujevac 2008-03-26 5 6  DNS   

 280 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-07 6 7  DNS   

 273 Mateja Perović AK Park, Kragujevac 2009-03-02 1 8  DNS   

http://www.opentrack.run/
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Summary of Round 1 
M05 - HEP M - 60 m pr. /0.914 - 2024-02-18 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 17-18 Feb 2024 - START TIME: 13:05 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 284 Luka Tomić 2007-05-21 1 AK Vojvodina, Novi Sad 8.03  1:8 

2 270 Relja Ševarlić 2007-05-05 2 AK Mladost, Zemun 8.51  2:5 

3 257 Milutin Kamaljević 2008-02-11 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.79  2:2 

4 281 Miloš Kojadinović 2007-11-12 4 AK Vojvodina, Novi Sad 8.84  1:4 

5 268 Vasilije Pepić 2008-07-01 5 AK Mladost, Zemun 8.86  1:3 

6 282 Ognjen Kozić 2008-08-15 6 AK Vojvodina, Novi Sad 8.97  2:4 

7 258 Danilo Puđa 2007-04-25 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.10  1:5 

8 283 Jovan Matić 2008-01-20 8 AK Vojvodina, Novi Sad 9.21  1:2 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M06 - HEP M - motka - 2024-02-18 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 17-18 Feb 2024 - START TIME: 14:00 

Printed on Mon, 19-Feb-2024 09:44:52, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 8 

 

 

 
O 

PlaceBib r 
d 

Name Club DOB 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 Best 
Athlo 
n Poi 
nts 

Note 

1 
2 
8 
4 

3 Luka Tomić 
AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2007-05-21 - - - - - - - - - - - - - - - - o - o o o o xxx 4.10 645 
 

2 
2 
8 
1 

14 
Miloš 
Kojadinović 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2007-11-12 - - - o - o o o o o xxx 
            

2.90 333 
 

3 
2 
8 
3 

11 Jovan Matić 
AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2008-01-20 - - - - xo o o - xxo xxo xxx 
            

2.90 333 
 

4 
2 
8 
2 

12 
Ognjen 
Kozić 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2008-08-15 o o xo o o xxx 
                 

2.40 220 
 

 2 
7 
0 

1 
Relja 
Ševarlić 

AK Mladost, 
Zemun 

2007-05-05 xxx 
                      

NH 
  

 2 
6 
0 

2 
Dušan 
Mihailović 

AK 
Mladenovac, 
Beograd 

2010-02-10 
                       

DNS 
  

 
2 
7 
3 

4 
Mateja 
Perović 

AK Park, 
Kragujevac 

2009-03-02 
                       

DNS 
  

 2 
6 
7 

5 
Dragan 
Kostić 

AK Mladost, 
Zemun 

2008-08-22 
                       

DNS 
  

 2 
7 
2 

6 
Marko 
Katanić 

AK Park, 
Kragujevac 

2008-03-26 
                       

DNS 
  

 2 
6 
8 

7 
Vasilije 
Pepić 

AK Mladost, 
Zemun 

2008-07-01 xr 
                      

NH 
  

 2 
5 
8 

8 Danilo Puđa 
AK Crvena 
Zvezda, 
Beograd 

2007-04-25 
                       

DNS 
  

 
2 
6 
9 

9 
Mihailo 
Raković 

AK Mladost, 
Zemun 

2009-07-06 
                       

DNS 
  

 2 
5 
7 

10 
Milutin 
Kamaljević 

AK Crvena 
Zvezda, 
Beograd 

2008-02-11 xr 
                      

NH 
  

 
2 
8 
0 

13 
Aleks 
Bezkorvajnij 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2007-11-07 
                       

DNS 
  

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

Printed on Mon, 19-Feb-2024 09:44:52, Europe/Belgrade Page 4 of 22 

 

 

RESULTS 
M07 - HEP M - 1000 m - 2024-02-18 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 17-18 Feb 2024 - START TIME: 17:40 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 268 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01 1 4 3:01.67  648 

2 283 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 2 1 3:01.69  648 

3 270 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 3 3 3:06.62  601 

4 257 Milutin Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-11 4 2 3:10.26  567 

5 284 Luka Tomić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-21 5 7 3:10.74  563 

6 281 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-12 6 6 3:23.34  454 

7 282 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08-15 7 5 3:36.12  354 

http://www.opentrack.run/


Combined Event Results Table 
HEP - SEDMOBOJ - mlađi juniori - 2024-02-17 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 17-18 Feb 2024 
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Place Total Bib Name Date of Birth Team 

 
 

1 5231 
NR U18 

284 Luka Tomić 2007-05-21 VNS 

2 3647 281 Miloš Kojadinović 2007-11-12 VNS 

3 3556 268 Vasilije Pepić 2008-07-01 MLZ 

4 3484 270 Relja Ševarlić 2007-05-05 MLZ 

5 3461 282 Ognjen Kozić 2008-08-15 VNS 

6 3381 257 Milutin Kamaljević 2008-02-11 CZB 

7 2795 283 Jovan Matić 2008-01-20 VNS 

 0 260 Dušan Mihailović 2010-02-10 MLD 

 0 272 Marko Katanić 2008-03-26 PKG 

 0 267 Dragan Kostić 2008-08-22 MLZ 

 0 269 Mihailo Raković 2009-07-06 MLZ 

 0 258 Danilo Puđa 2007-04-25 CZB 

 0 273 Mateja Perović 2009-03-02 PKG 

 0 280 Aleks Bezkorvajnij 2007-11-07 VNS 

 

60 LJ SP HJ 60H PV 1000 

792 823 764 670 974 645 563 
7.26 7.04 14.58 1.85 8.03 4.10 3:10.74 

665 544 326 544 781 333 454 
7.65 5.80 7.31 1.70 8.84 2.90 3:23.34 

675 576 476 404 777 0 648 

7.62 5.95 9.84 1.52 8.86 NH 3:01.67 

716 556 372 381 858 0 601 

7.49 5.86 8.09 1.49 8.51 NH 3:06.62 

628 552 435 520 752 220 354 

7.77 5.84 9.15 1.67 8.97 2.40 3:36.12 

710 512 373 426 793 0 567 

7.51 5.65 8.11 1.55 8.79 NH 3:10.26 

0 593 521 0 700 333 648 
DQ 6.03 10.58 NH 9.21 2.90 3:01.69 

0 0 0 0 0 0 0 

DNS DNS DNS DNS DNS DNS 0 

523 415 0 0 0 0 0 
8.13 5.17 DNS DNS DNS DNS 0 

640 542 365 449 0 0 0 

7.73 5.79 7.98 1.58 DNS DNS 0 

423 404 290 404 0 0 0 

8.50 5.11 6.70 1.52 DNS DNS 0 

610 465 445 381 724 0 0 
7.83 5.42 9.32 1.49 9.10 DNS 0 

723 490 0 0 0 0 0 

7.47 5.54 DNS DNS DNS DNS 0 

759 704 471 449 0 0 0 
7.36 6.53 9.76 1.58 DNS DNS 0 
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RESULTS 
F01 - PEN Ž - 60 m pr. /0.762 - 2024-02-18 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 17-18 Feb 2024 - START TIME: 12:00 

Race 1 of 3 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note CE Points 

1 279 Teodora Golubović SU Trijumf Kids, Beograd 2007-04-03 1 3 0.160 8.64  987 

2 275 Marija Vasić DSU Space Sport, Markovac 2008-04-20 2 6 0.286 8.95  920 
   (Velika Plana)       

3 259 Natalija Vojinović AK Kruševac, Kruševac 2007-09-09 3 2 0.177 9.44 820 

4 278 Stela Ćuk AK Top Jump, Beograd 2007-07-31 4 7 0.643 9.82 746 

5 263 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08-01 5 4 0.172 9.93 725 

6 250 Andrea Nojković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-04-30 6 5 0.380 9.95 721 

 261 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26 1 8 0.289 DNF  

Race 2 of 3 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note CE Points 

1 253 Milica Glogovac AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-10-16 1 7 0.194 9.43 9.426 822 

2 256 Lena Škurtić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-05-14 2 2 0.149 9.43 9.427 822 

3 255 Vera Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-06-02 3 6 0.379 9.60  789 

4 265 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01-10 4 8 0.236 9.79  752 

5 277 Zaria Kaličanin AK Top Jump, Beograd 2008-07-26 5 3 0.230 9.95  721 

6 254 Dunja Trifunović AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-09-13 6 4 0.195 11.29  490 

 264 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08-30 1 5 0.228 DNF   

Race 3 of 3 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note CE Points 

1 276 Teodora Čonić AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-12-03 1 7 0.532 9.54  800 

2 252 Danica Bronzić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-04-30 2 5 0.583 9.55  798 

3 262 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18 3 3 0.151 9.62  785 

4 274 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 2009-07-01 1 4 0.179 9.79  752 

5 271 Kalina Trifunović AK Partizan, Beograd 2008-02-28 4 2 0.258 10.43  634 

6 251 Anja Živanov AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-06-19 5 6 0.297 11.12  517 

 266 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 2008-12-04 6 8 0.598 DNF   

http://www.opentrack.run/
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Summary of Round 1 
F01 - PEN Ž - 60 m pr. /0.762 - 2024-02-18 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 17-18 Feb 2024 - START TIME: 12:30 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 279 Teodora Golubović 2007-04-03 1 SU Trijumf Kids, Beograd 8.64  1:3 

2 275 Marija Vasić 2008-04-20 2 DSU Space Sport, Markovac 8.95  1:6 
     (Velika Plana)   

3 253 Milica Glogovac 2008-10-16 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.43 2:7 

4 256 Lena Škurtić 2008-05-14 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.43 2:2 

5 259 Natalija Vojinović 2007-09-09 5 AK Kruševac, Kruševac 9.44 1:2 

6 276 Teodora Čonić 2007-12-03 6 AK Srem, Sremska Mitrovica 9.54 3:7 

7 252 Danica Bronzić 2008-04-30 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.55 3:5 

8 255 Vera Vukmirović 2007-06-02 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.60 2:6 

9 262 Ana Jokić 2008-05-18 9 AK Mladost, Zemun 9.62 3:3 

10 265 Nađa Marinković 2007-01-10 10 AK Mladost, Zemun 9.79 2:8 

11 274 Petra Dimitrijević 2009-07-01 1 AK Proleter, Zrenjanin 9.79 3:4 

12 278 Stela Ćuk 2007-07-31 11 AK Top Jump, Beograd 9.82 1:7 

13 263 Ana Kovrlija 2008-08-01 12 AK Mladost, Zemun 9.93 1:4 

14 277 Zaria Kaličanin 2008-07-26 13 AK Top Jump, Beograd 9.95 2:3 

15 250 Andrea Nojković 2007-04-30 14 AK Borac sa Klise, Novi Sad 9.95 1:5 

16 271 Kalina Trifunović 2008-02-28 15 AK Partizan, Beograd 10.43 3:2 

17 251 Anja Živanov 2007-06-19 16 AK Borac sa Klise, Novi Sad 11.12 3:6 

18 254 Dunja Trifunović 2007-09-13 17 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.29 2:4 

 261 Mila Cvijanović 2010-08-26 2 AK Mladost, Zemun DNF 1:8 

 264 Jana Marinković 2010-08-30 3 AK Mladost, Zemun DNF 2:5 

 266 Nikolija Marinković 2008-12-04 18 AK Mladost, Zemun DNF 3:8 
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RESULTS 
F02 - PEN Ž - vis - 2024-02-18 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 17-18 Feb 2024 - START TIME: 13:00 
 

Place Bib 
Or 
d 

Name Club DOB 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 Best 
Athlon 
Points 

Note 

2 
1 5 

9 
15 

Natalija 
Vojinović 

AK Kruševac, 
Kruševac 

2007-09-09 - - - - - - - - - - o - - - o xo o xxx 1.68 830 
 

2 
2 6 

3 
16 Ana Kovrlija 

AK Mladost, 
Zemun 

2008-08-01 - - - - - o o - - - o - o - xxx 
   

1.56 689 
 

2 
3 7 

8 
11 Stela Ćuk 

AK Top Jump, 
Beograd 

2007-07-31 - - - - - o - - o - - o xxx 
     

1.53 655 
 

2 
4 5 

3 
3 

Milica 
Glogovac 

AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

2008-10-16 - - - - o - o o o o xo xxo xxx 
     

1.53 655 
 

2 
5 5 

5 
4 

Vera 
Vukmirović 

AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

2007-06-02 - - - - xo - o o o o xxx 
       

1.47 588 
 

2 
6 6 

1 
8 Mila Cvijanović 

AK Mladost, 
Zemun 

2010-08-26 o o - o o o o xxo o xxo xxx 
       

1.47 588 
 

2   AK Srem,           
         

  
 

7 7 21 Teodora Čonić Sremska 2007-12-03 o - o o o o xo o xxx 1.41 523 
6   Mitrovica             

2 
8 5 

6 
18 Lena Škurtić 

AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

2008-05-14 - - - xo o o xo xo xxx 
         

1.41 523 
 

2   DSU Space Sport,          
          

  
 

9 7 20 Marija Vasić Markovac (Velika 2008-04-20 - - - o o xo o xxx 1.38 491 
5   Plana)            

2 
10  7 

4 
9 

Petra 
Dimitrijević 

AK Proleter, 
Zrenjanin 

2009-07-01 - - - - - - xo xxx 
          

1.38 491 
 

2 
11  5 

0 
10 

Andrea 
Nojković 

AK Borac sa Klise, 
Novi Sad 

2007-04-30 - o o o o o xxx 
           

1.35 460 
 

2 
12  5 

1 
13 Anja Živanov 

AK Borac sa Klise, 
Novi Sad 

2007-06-19 - o xo o o xo xxx 
           

1.35 460 
 

2 
13  5 

4 
12 

Dunja 
Trifunović 

AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

2007-09-13 o o o xo xo xxo xxx 
           

1.35 460 
 

2 
14  5 

2 
5 Danica Bronzić 

AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

2008-04-30 o o o o o xxx 
            

1.32 429 
 

2 
15  6 

6 
19 

Nikolija 
Marinković 

AK Mladost, 
Zemun 

2008-12-04 o o o o xxo xxx 
            

1.32 429 
 

2 
16  6 

2 
7 Ana Jokić 

AK Mladost, 
Zemun 

2008-05-18 o xo o o xxx 
             

1.29 399 
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17 
2 
6 
4 

6 
Jana 
Marinković 

AK Mladost, 
Zemun 

2010-08-30 o xxx 
                

1.20 312 
 

 2 
7 
1 

1 
Kalina 
Trifunović 

AK Partizan, 
Beograd 

2008-02-28 xxx 
                 

NH 
  

 2 
7 
9 

2 
Teodora 
Golubović 

SU Trijumf Kids, 
Beograd 

2007-04-03 
                  

DNS 
  

 2 
7 
7 

14 Zaria Kaličanin 
AK Top Jump, 
Beograd 

2008-07-26 
                  

DNS 
  

 2 
6 
5 

17 
Nađa 
Marinković 

AK Mladost, 
Zemun 

2007-01-10 
                  

DNS 
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RESULTS 
F03 - PEN Ž - kugla (3 kg) - 2024-02-18 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 17-18 Feb 2024 - START TIME: 16:10 
 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note 

1 266 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 
2008-12 
-04 

9.28 8.91 10.17 
   

10.17 541 
 

2 276 Teodora Čonić 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2007-12 
-03 

10.15 10.00 x 
   

10.15 539 
 

3 255 Vera Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2007-06 
-02 

9.01 9.69 9.88 
   

9.88 522 
 

4 259 Natalija Vojinović AK Kruševac, Kruševac 
2007-09 
-09 

8.74 9.25 8.99 
   

9.25 480 
 

5 251 Anja Živanov 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2007-06 
-19 

8.82 8.41 8.56 
   

8.82 452 
 

6 252 Danica Bronzić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-04 
-30 

8.44 6.53 8.43 
   

8.44 428 
 

7 264 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 
2010-08 
-30 

8.35 8.37 7.05 
   

8.37 423 
 

8 250 Andrea Nojković 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2007-04 
-30 

7.70 6.64 8.13 
   

8.13 408 
 

9 275 Marija Vasić 
DSU Space Sport, 
Markovac (Velika Plana) 

2008-04 
-20 

7.98 x 7.08 
   

7.98 398 
 

10 263 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 
2008-08 
-01 

7.12 7.05 7.58 
   

7.58 372 
 

11 256 Lena Škurtić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-05 
-14 

6.53 5.96 7.45 
   

7.45 364 
 

12 253 Milica Glogovac 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-10 
-16 

7.31 x 6.17 
   

7.31 355 
 

13 262 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 
2008-05 
-18 

6.27 6.67 6.97 
   

6.97 333 
 

14 254 Dunja Trifunović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2007-09 
-13 

5.60 6.77 6.51 
   

6.77 320 
 

15 278 Stela Ćuk AK Top Jump, Beograd 
2007-07 
-31 

6.25 6.63 x 
   

6.63 311 
 

16 271 Kalina Trifunović AK Partizan, Beograd 
2008-02 
-28 

6.24 5.88 x 
   

6.24 287 
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17 274 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 
2009-07 
-01 

5.64 5.17 x 
   

5.64 249 
 

 
261 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 

2010-08 
-26 

      
DNS 

  

 
279 Teodora Golubović SU Trijumf Kids, Beograd 

2007-04 
-03 

      
DNS 

  

 
277 Zaria Kaličanin AK Top Jump, Beograd 

2008-07 
-26 

      
DNS 

  

 
265 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 

2007-01 
-10 

      
DNS 
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RESULTS 
F04 - PEN Ž - dalj - 2024-02-18 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 17-18 Feb 2024 - START TIME: 17:50 
 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note 

1 253 Milica Glogovac 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-10 
-16 

5.27 5.57 5.66 
   

5.66 747 
 

2 259 Natalija Vojinović AK Kruševac, Kruševac 
2007-09 
-09 

5.12 5.29 5.46 
   

5.46 688 
 

3 276 Teodora Čonić 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2007-12 
-03 

4.88 4.93 5.20 
   

5.20 614 
 

4 278 Stela Ćuk AK Top Jump, Beograd 
2007-07 
-31 

5.14 x x 
   

5.14 598 
 

5 252 Danica Bronzić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-04 
-30 

5.11 x 4.96 
   

5.11 589 
 

6 263 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 
2008-08 
-01 

4.93 4.88 4.88 
   

4.93 540 
 

7 274 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 
2009-07 
-01 

4.79 4.90 x 
   

4.90 532 
 

8 254 Dunja Trifunović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2007-09 
-13 

4.72 4.89 4.76 
   

4.89 530 
 

9 275 Marija Vasić 
DSU Space Sport, 
Markovac (Velika Plana) 

2008-04 
-20 

4.65 4.87 4.86 
   

4.87 524 
 

10 256 Lena Škurtić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-05 
-14 

4.83 4.40 4.80 
   

4.83 514 
 

11 255 Vera Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2007-06 
-02 

4.54 4.45 4.53 
   

4.54 438 
 

12 262 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 
2008-05 
-18 

x 4.50 r 
   

4.50 428 
 

13 250 Andrea Nojković 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2007-04 
-30 

4.40 x 4.43 
   

4.43 411 
 

14 251 Anja Živanov 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2007-06 
-19 

4.35 4.40 4.40 
   

4.40 403 
 

15 271 Kalina Trifunović AK Partizan, Beograd 
2008-02 
-28 

4.16 4.08 4.00 
   

4.16 345 
 

 
264 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 

2010-08 
-30 

      
DNS 
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279 Teodora Golubović SU Trijumf Kids, Beograd 
2007-04 
-03 

      
DNS 

  

265 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 
2007-01 
-10 

      
DNS 

  

266 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 
2008-12 
-04 

      
DNS 

  

261 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 
2010-08 
-26 

      
DNS 

  

277 Zaria Kaličanin AK Top Jump, Beograd 
2008-07 
-26 

      
DNS 
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RESULTS 
F05 - PEN Ž - 800 m - 2024-02-18 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 17-18 Feb 2024 - START TIME: 19:40 

Race 1 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 274 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 2009-07-01 1 2 2:34.11  642 

2 262 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18 1 4 2:43.44  534 

3 254 Dunja Trifunović AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-09-13 2 6 2:51.82  445 

4 271 Kalina Trifunović AK Partizan, Beograd 2008-02-28 3 7 2:54.35  419 

5 250 Andrea Nojković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-04-30 4 3 2:57.74  386 

6 256 Lena Škurtić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-05-14 5 1 2:59.32  372 

7 251 Anja Živanov AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-06-19 6 5 2:59.76  367 

Race 2 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 253 Milica Glogovac AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-10-16 1 2 2:37.08  607 

2 263 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08-01 2 6 2:40.54  567 

3 252 Danica Bronzić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-04-30 3 7 2:43.37  535 

4 259 Natalija Vojinović AK Kruševac, Kruševac 2007-09-09 4 1 2:43.61  532 

5 255 Vera Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-06-02 5 4 2:44.15  526 

6 276 Teodora Čonić AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-12-03 6 3 2:47.93  485 

7 275 Marija Vasić 
DSU Space Sport, Markovac 
(Velika Plana) 2008-04-20 7 5 2:54.17 

 
421 
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Summary of Round 1 
F05 - PEN Ž - 800 m - 2024-02-18 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 17-18 Feb 2024 - START TIME: 19:45 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 274 Petra Dimitrijević 2009-07-01 1 AK Proleter, Zrenjanin 2:34.11  1:2 

2 253 Milica Glogovac 2008-10-16 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:37.08  2:2 

3 263 Ana Kovrlija 2008-08-01 2 AK Mladost, Zemun 2:40.54  2:6 

4 252 Danica Bronzić 2008-04-30 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:43.37  2:7 

5 262 Ana Jokić 2008-05-18 4 AK Mladost, Zemun 2:43.44  1:4 

6 259 Natalija Vojinović 2007-09-09 5 AK Kruševac, Kruševac 2:43.61  2:1 

7 255 Vera Vukmirović 2007-06-02 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:44.15  2:4 

8 276 Teodora Čonić 2007-12-03 7 AK Srem, Sremska Mitrovica 2:47.93  2:3 

9 254 Dunja Trifunović 2007-09-13 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:51.82  1:6 

10 275 Marija Vasić 2008-04-20 9 DSU Space Sport, Markovac 2:54.17  2:5 
     (Velika Plana)   

11 271 Kalina Trifunović 2008-02-28 10 AK Partizan, Beograd 2:54.35 1:7 

12 250 Andrea Nojković 2007-04-30 11 AK Borac sa Klise, Novi Sad 2:57.74 1:3 

13 256 Lena Škurtić 2008-05-14 12 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:59.32 1:1 

14 251 Anja Živanov 2007-06-19 13 AK Borac sa Klise, Novi Sad 2:59.76 1:5 
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Combined Event Results Table 
PEN - PETOBOJ - mlađe juniorke - 2024-02-18 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 17-18 Feb 2024 

 
 

Place Total Bib Name Date of Birth Team 

1 3350 259 Natalija Vojinović 2007-09-09 KRU 

2 3186 253 Milica Glogovac 2008-10-16 CZB 

3 2961 276 Teodora Čonić 2007-12-03 SSM 

4 2893 263 Ana Kovrlija 2008-08-01 MLZ 

5 2863 255 Vera Vukmirović 2007-06-02 CZB 

6 2779 252 Danica Bronzić 2008-04-30 CZB 

7 2754 275 Marija Vasić 2008-04-20 SPM 

8 2666 274 Petra Dimitrijević 2009-07-01 PRZ 

9 2595 256 Lena Škurtić 2008-05-14 CZB 

10 2479 262 Ana Jokić 2008-05-18 MLZ 

11 2386 250 Andrea Nojković 2007-04-30 BKL 

12 2310 278 Stela Ćuk 2007-07-31 TJB 

13 2245 254 Dunja Trifunović 2007-09-13 CZB 

14 2199 251 Anja Živanov 2007-06-19 BKL 

15 1685 271 Kalina Trifunović 2008-02-28 PBG 

 

60H HJ SP LJ 800 

820 830 480 688 532 

9.44 1.68 9.25 5.46 2:43.61 

822 655 355 747 607 

9.43 1.53 7.31 5.66 2:37.08 

800 523 539 614 485 

9.54 1.41 10.15 5.20 2:47.93 

725 689 372 540 567 

9.93 1.56 7.58 4.93 2:40.54 

789 588 522 438 526 

9.60 1.47 9.88 4.54 2:44.15 

798 429 428 589 535 

9.55 1.32 8.44 5.11 2:43.37 

920 491 398 524 421 

8.95 1.38 7.98 4.87 2:54.17 

752 491 249 532 642 

9.79 1.38 5.64 4.90 2:34.11 

822 523 364 514 372 

9.43 1.41 7.45 4.83 2:59.32 

785 399 333 428 534 

9.62 1.29 6.97 4.50 2:43.44 

721 460 408 411 386 

9.95 1.35 8.13 4.43 2:57.74 

746 655 311 598 0 

9.82 1.53 6.63 5.14 0 

490 460 320 530 445 

11.29 1.35 6.77 4.89 2:51.82 

517 460 452 403 367 

11.12 1.35 8.82 4.40 2:59.76 

634 0 287 345 419 
10.43 NH 6.24 4.16 2:54.35 
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0 429 541 0 0 

DNF 1.32 10.17 DNS 0 

0 312 423 0 0 
DNF 1.20 8.37 DNS 0 

721 0 0 0 0 

9.95 DNS DNS DNS 0 

752 0 0 0 0 
9.79 DNS DNS DNS 0 

0 588 0 0 0 

DNF 1.47 DNS DNS 0 

987 0 0 0 0 
8.64 DNS DNS DNS 0 

 

 0 266 Nikolija Marinković 2008-12-04 MLZ 

 0 264 Jana Marinković 2010-08-30 MLZ 

 0 277 Zaria Kaličanin 2008-07-26 TJB 

 0 265 Nađa Marinković 2007-01-10 MLZ 

 0 261 Mila Cvijanović 2010-08-26 MLZ 

 0 279 Teodora Golubović 2007-04-03 TKB 
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PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE U VIŠEBOJIMA U DVORANI 17/18.2.2024. BEOGRAD

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO

1 VNS 1 1 2

2 KRU 1 1

3 CZB 1 1

MLZ 1 1

SSM 1 1

Marko Ristov
Komesar za takmičenja SAS

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA
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